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JANUARI - SEPTEMBER 2020

JANUARI - SEPTEMBER
»	 Förbättrat resultat i koncernen under perioden. Föranlett av kostnadsbesparingar 

och effektiviseringar samt en högre omsättning.
»	 Koncernens omsättning uppgick under perioden till 4 235 (3 325) KSEK, vilket 

motsvarar en förbättring med 910 KSEK i jämförelse med samma period 2019. 
»	 Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -3 683 (-5 482) KSEK, 

vilket motsvarar en förbättring med 1 799 KSEK i jämförelse med samma period 
2019.

JULI - SEPTEMBER
»	 Koncernens omsättning uppgick under perioden till 580 (48) KSEK, vilket mots-

varar en förbättring med 532 KSEK i jämförelse med samma period 2019. 
»	 Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -1 368 (-2 245) KSEK, 

vilket motsvarar en förbättring med 877 KSEK i jämförelse med samma period 
2019.

»	 Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,05) SEK.
»	 Koncernens eget kapital per aktie uppgick till -0,01 (0,03) SEK.
»	 Ny order avseende radioproduktion på 1,9 MSEK.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
»	 Uttagning till FOOTBALL DREAMZ skedde i Benin.
»	 Ny order avseende radioproduktion på 3,0 MSEK.
»	 Genomfört riktad nyemission som tillfört Bolaget 1,6 MSEK.

 

CREATES MEDIA FORMATS, ARTIST DEVELOPMENT AND PLAYER MANAGEMENT



VD:S KOMMENTAR

Under årets tredje kvartalet som naturligtvis är starkt påverkat av Covid-19 så har vi trots detta haft en relativt normal produktion i 
Spanien. Vi tog en ny affär under juli på 1,9 MSEK då vi gjorde klart med vår kund Á punt gällande kraftigt utökad sändningstid 
under helgerna. Ordern innebär att vi från och med september har sänt åtta timmar varje helg vilket är en ökning från tidigare två 
timmar. Efter periodens utgång tog vi ytterligare en ny affär på 3,0 MSEK gällande en förlängning på detta nya helgformat vilket 
innebär att vi kommer sända och producera fram till och med juni 2021.

För fotbollen så har vi med hjälp av bra lokala medarbetare genomfört den första uttagningen till Football Dreamz. Uttagningarna 
som genomfördes i Benin gick bra samt vi fick stor medieexponering via tv och radio. 860 talangfulla spelare deltog och sex styck-
en av dessa är nu klara för finalen av Football Dreamz nästa år. Dessa sex spelare har även signerat managementavtal med oss. 

Tidigare under hösten blev två av våra sedan tidigare kontrakterade spelare uttagna till afrikanska U-20 mästerskapen. Båda kom-
mer från Kenya och är endast 18 respektive 19 år gamla och anses mycket lovande.

På artistsidan så kan vi på grund av rådande situation och gällande regler inte genomföra några live spelningar eller större aktivi-
teter men vi har med våra artister släppt nya singlar. Vi följer naturligtvis utvecklingen och får idag anpassa oss till rådande läge. Vi 
som alla hoppas naturligtvis på en snar återgång till ett normalläge. 

I oktober har några av de större aktieägarna samt vi i bolagets ledning deltagit i den riktade nyemission som den extra bolags-
stämman tog beslut om den 23 oktober. Bolaget tillfördes därmed 1,6 MSEK. Vi ser nu även över möjligheten att tillföra ytterligare 
kapital för kommande satsningar under 2021.

  
Mats Johansson

Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)
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VERKSAMHETEN

Football Dreamz och player management
Under året har vi tagit beslut om att genomföra ett flertal scoutingprogram i ett antal länder där syftet främst är att finna talanger 
till kommande globala final av vårt talangformat FOOTBALL DREAMZ. Dessa scoutingprogram kommer dessutom vara en viktigt 
marknadsföringskanal till de fotbollsintresserade i respektive land, samt att det även finns en intäktspotential kopplat till dessa scou-
tingprogram då deltagandet för de talangfulla fotbollsspelarna kommer vara förenligt med en mindre avgift. Denna avgift kommer 
att täcka våra kostnader för att arrangera programmen samt ge ett visst överskott.

Först ut var Benin i väst-Afrika, där vi tillsammans med lokala toppklubbar och fotbollsförbundet genomförde ett scoutingprogram 
i Cotonou under två veckor. Vi attraherade 860 deltagare, som under fem dagar gavs möjligheten att visa sina fotbollsmässiga 
färdigheter. 50 utav dessa talanger handplockades för att delta i finalrundan veckan efter. Slutligen var det sex spelare som vann 
varsin biljett till den globala inspelningen av FOOTBALL DREAMZ som vi planerar att genomföra under 2021. Spelarna har också 
skrivit under managementavtal med Nexar Football, där vi sedermera kommer försöka hjälpa dem till professionella kontrakt. 

Vi fick bra medieexponering i Benin, bl a genom framträdanden i både radio och tv inför uttagningarna samt att vi efter finalen 
blev inbjudna att delta i landets största sportshow på kanalen ORTB Sport. Vår lokale program manager Adou Moufoutaou med-
verkade tillsammans med två utav vinnarna och vi fick ca 20 min sändningstid där vi kunde marknadsföra FOOTBALL DREAMZ.

Under uttagningen i Benin hade vi också lokala produktionsbolaget ORTB på plats som filmade allt och nu håller på att färdigställa 
två tv-episoder som vi därefter kan använda i marknagdsföringssyfte samt försöka få sända lokalt i Benin.

Nästa scoutingprogram är planerat att ske i Nigeria, där vi under det gångna kvartalet har ingått ett viktigt strategiskt samarbete 
med FIFA-legenden Nwankwo Kanu och hans nigerianska akademiverksamhet KIFA - Kanu International Football Academy. KIFA 
är en fotbollsplattform utformad för att stödja talangfulla nigerianska fotbollsungdomar. Vårt samarbete med KIFA innebär att vi har 
möjlighet att genomföra våra scoutingprogram för FOOTBALL DREAMZ med deras coacher och på deras anläggningar i flertalet 
av deras 60+ akademier runt om i Nigeria. Storleken och bredden på dessa scoutingprogram ger oss en större intäktspotential 
samt en bredare spridning av FOOTBALL DREAMZ, vilket kommer öka sannolikheten att vi får många tittare på formatet när vi ge-
nomför den globala finalen under sensommaren 2021. Vi hoppas att vi kan attrahera 50-100 000 talangfulla nigerianska fotbolls-
spelare som vill ta chansen att delta i våra scoutingprogram. 

Bilder från uttagningen i Benin,Stade Rene Pleven i Cotonou. Prisutdelning där två utav vinnarna stolt visar upp sina vinstdiplom som är en biljett till den globala finalen av 
FOOTBALL DREAMZ samt tv-studion i ORTB Sport där vår lokala program manager Adou Moufoutaou deltog tillsammans med vinnare.



D e l å r s ra p p o rt  2020 j a n u a r i  -  s e p t e m b e r

NEXAR GROUP AB (PUBL) 04

Bolagets artister
På grund av rådande omständigheter med covid-19 har vi blivit tvingade att förändra lanseringsplanerna för våra artister. Vi har 
trots detta släppt tre nya låtar under denna tid: vår svenska artist Micke Holm har släppt sina två första singlar Let It Rain och So 
Wrong, samt Dila Stellar släppte sin första egna singel Did You Sleep.

Radiokoncept
Vårt spanska helägda dotterbolag har under senaste två åren konceptutvecklat och producerat fyra radioformat, för det lokala 
mediebolaget À punt från Valencia. 

Nyligen har dotterbolaget tagit två nya orders med ett totalt ordervärde på 4,9 MSEK. Avtalet löper under tio månader med start 
nu i september. Den avser vårt radioformat PODRÍEM FER-HO MILLOR som tidigare sändes under vardagar men som nu flyttar sin 
sändningstid till helgen. Formatet har utvecklats för att passa som ett längre helgprogram och är nu både ett nyhets- och underhåll-
ningsprogram. Detta ger oss en bra möjlighet till ökad omsättning under kommande halvår genom att kunna leverera fler tjänster 
och format under vardagarna till både Á punt och andra spanska kunder. 

Samarbetet med KIFA innebär dessutom att vi ges möjlighet att agera som rådgivare för utvalda talanger från deras ordinarie aka-
demiverksamhet i Nigeria, med syftet att placera spelarna i en professionell klubb i vårt klubbnätverk.  

Under våren 2021är planen att fortsätta sätta upp ett antal scoutingprogram, vi planerar för fler länder i Afrika, samt tittar även på 
Europa och Asien som möjliga platser.

Den globala finalen och inspelningen av FOOTBALL DREAMZ hoppas vi kunna genomföra under sensommaren 2021. 
Förhandlingar pågår med några större medieaktörer om sändningsrättigheten för FOOTBALL DREAMZ, där den huvudsakliga 
målsättningen från vår sida är att säkerställa en stor räckvidd och därmed en stor potential att få många tittare.  
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VIKTIGA HÄNDELSER JULI-SEPTEMBER

Ny order på 1,9 msek

Helägda dotterbolag Nexar Productions SL, har fått en kraf-
tigt utökad sändningstid för sina radioprogram under lörda-
gar och söndagar. Ordervärdet är på 1,9 MSEK och avser 
produktion under fyra månader med start i september 2020. 
Radioformatet PODRÍEM FER-HO MILLOR som tidigare sän-
des under vardagarna är nu flyttat till helgen med åtta tim-
mars sändning under lördagar och söndagar. Formatet har 
utvecklats och är nu ett nyhets- och underhållningsprogram 
som kommer att sändas fyra timmar per helgdag. Kunden är 
mediehuset Á punt i Valencia.

Avsiktsförklaring

Under augusti ingick Bolaget en avsiktsförklaring med 
Mavshack AB om en eventuell försäljning av Bolagets fyra 
dotterbolag. Dessa förhandlingar avbröts i god anda i okto-
ber då parterna inte såg de starka synergier mellan bolagen 
som förväntades. Nexar och dess ledning ser fortsatt stor po-
tential i sina dotterbolag och ser positivt på Bolagets utveck-
ling under 2021 och framöver.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Uttagning till Football Dreamz sker i Benin

Dotterbolaget Nexar Football AB har arrangerat första talang-
uttagningen till konceptet FOOTBALL DREAMZ i Cotonou, 
Benin under två veckor i oktober. Uttagningen skedde tillsam-
mans med lokalt management, tränare, fotbollsklubbar samt 
Benins fotbollsförbund. 

Uttagningen i Benin skall ses som startskottet för bolagets 
nyutvecklade talangkoncept FOOTBALL DREAMZ. Vi sam-
lade 860 unga talangfulla fotbollsspelare från Benin, Togo, 
Niger och Nigeria som alla kämpade för en plats i den glo-
bala finalen av FOOTBALL DREAMZ, som planeras att ske 
under 2021. 

Slutligen var det sex spelare som vann varsin biljett till den 
globala finalen av FOOTBALL DREAMZ. Dessa sex, tillsam-
mans med ytterligare två spelare har skrivit under manage-
mentavtal med Nexar Football.

Ny order på 3,0 msek

Helägda dotterbolag Nexar Productions SL, har fått till en för-
längning av radioformatet PODRÍEM FER-HO MILLOR som 
produceras och sänds under helgerna sedan i september. 
Förlängningen innebär att dotterbolag har avtal om att prod-
cera och sända radioprogrammet fram till och med juni 2021. 
Ordervärdet är 3,0 MSEK. Kunden är fortsatt mediehuset Á 
punt i Valencia.

Riktad emission genomförd

På extra bolagsstämman den 23 oktober 2020 beslutades om 
att genomföra en riktad nyemission om 1,6 MSEK. Emissionen 
erbjöds till Bolagets större aktieägare samt till Bolagets led-
ning och styrelse. Emissionskursen var 0,10 SEK. Emissionen 
blev fulltecknad och Bolagets aktiekapital kommer därmed 
att ökas med 320 000 kronor. De nya aktierna medför rätt till 
vinstutdelning första gången på den avstämningsdag som in-
faller närmast efter det att nyemissionen har registrerats. 

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Omsättning och resultat

Under perioden januari till och med september 2020 har kon-
cernen haft en omsättning på 4 235 (3 325) KSEK, vilket är en 
ökning med 27,4% i jämförelse med motsvarande period un-
der 2019. Under tredje kvartalet 2020 var koncernens omsätt-
ning 580 (48) KSEK. Ökningen av omsättningen beror på de 
avtal dotterbolaget Nexar Productions har med mediehuset À 
punt avseende produktion av egenutvecklade radioformat. 

Koncernens nettoresultat har kraftigt förbättrats. Under pe-
rioden januari till september var nettoresultatet -3 683 (-5 
482) KSEK och under tredje kvartalet -1 368 (-2 245), vilket 
är en förbättring med 1 799 KSEK resp 877 KSEK i jämförelse 
med motsvarande perioder 2019. Förbättringarna beror dels 
på den omsättningsökning som skett i Spanien samt även kost-
nadsbesparingar och effektiviseringar inom flera av våra verk-
samhetsområden, främst i de engelska dotterbolagen.

Finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick under perioden januari till 
och med september till -729 (-303) KSEK. Bolaget har ge-
nomfört en riktad nyemission under perioden vilket tillförde 
Bolaget 2,4 MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid pe-
riodens slut till 156 (567) KSEK Efter periodens utgång, i okto-
ber 2020 genomfördes ytterligare en riktad nyemission vilken 
tillförde Bolaget 1,6 MSEK. Bolaget ser över olika alternativ 
för att säkerställa finansiering för att möjliggöra rätt förutsätt-
ningar att genomföra de planer som finns.
 
Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt 
dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar 
Entertainment Ltd, Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.
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RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN	 2020	 2019	 2020	 2019	 2019
			   Jan-Sep	 Jan-Sep	 Jul-Sep	 Jul-Sep	 Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER		
Nettoomsättning	 4 022	 3 310	 367	 43	 5 242
Övriga rörelseintäkter	 213	 15	 213	 5	 12
Summa intäkter	 4 235	 3 325	 580	 48	 5 254
			 
RÖRELSENS KOSTNADER		
Produktionskostnader	 -259	 -1 097	 -26	 -273	 -1 595
Övriga externa kostnader	 -2 540	 -3 290	 -869	 -1 124	 -5 282
Personalkostnader	 -4 911	 -3 739	 -990	 -825	 -5 534
Avskrivningar 	 -201	 -204	 -62	 -71	 -269
Summa kostnader	 -7 911	 -8 331	 -1 948	 -2 293	 -12 680
			 
Rörelseresultat	 -3 676	 -5 006	 -1 368	 -2 245	 -7 426
			 
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	 -	 -	 -	 -	 -
Räntekostnader och liknande resultatposter	 -7	 -476	 -	 -	 -464
Summa resultat från finansiella poster	 -7	 -476	 -	 -	 -464
			 
Resultat efter finansiella poster	 -3 683	 -5 482	 -1 368	 -2 245	 -7 890
			 
Skatt på periodens resultat	 -	 -	 -	 -	 -
			 
PERIODENS RESULTAT	 -3 683	 -5 482 	 -1 368 	 -2 245 	 -7 890

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET	 2020	 2019	 2020	 2019	 2019
			   Jan-Sep	 Jan-Sep	 Jul-Sep	 Jul-Sep	 Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER		
Nettoomsättning	 -	 -	 -	 -	 109
Koncernomsättning	 213	 34	 93	 34	 1 168 
Övrig omsättning	 213	 15	 213	 5	 12
Summa intäkter	 426	 49	 306	 39	 1 289
			 
RÖRELSENS KOSTNADER		
Produktionskostnader	 -	 -	 -	 -	 -
Övriga externa kostnader	 -1 388	 -2 090	 -447	 -299	 -4 271
Personalkostnader	 -1 401	 -744	 -460	 -195	 -1 093
Koncernkostnader 	 -	 -	 -	 -	 -
Avskrivningar 	 -188	 -188	 -63	 -63	 -250
Summa kostnader	 -2 977	 -3 022	 -970	 -556	 -5 614
			 
Rörelseresultat	 -2 551	 -2 973	 -664	 -517	 -4 236
			 
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	 -	 -	 -	 -	 -
Räntekostnader och liknande resultatposter	 -5	 -476	 -	 -	 -463
Summa resultat från finansiella poster	 -5	 -476	 -	 -	 -463
			 
Resultat efter finansiella poster	 -2 556	 -3 449	 -664	 -517	 -4 789
			 
Skatt	 på periodens resultat	 -	 -	 -	 -	

PERIODENS RESULTAT	 -2 556	 -3 449 	 -664	 -517	 -4 789
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN			 
		
TILLGÅNGAR	 2020	 2019	 2019
			   30 Sep	 30 Sep	 31 Dec
Anläggningstillgångar	  	  
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 63	 313	 250
			 
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	 34	 42	 40
			 
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	 -	 -	 -
			 
Summa anläggningstillgångar	 97	 355	 290
			 
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	 335	 843	 181
Övriga fordringar	 430	 1 382	 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 212	 -	 606
			 
Likvida medel	 156	 547	 885
		
Summa omsättningstillgångar	 1 133	 2 772	 1 917
			 
SUMMA TILLGÅNGAR	 1 230	 3 127	 2 207

EGET KAPITAL OCH SKULDER	
Eget kapital		
Aktiekapital (115 714 950 aktier)	 2 314	 1 781	 1 781
Aktiekapital, ej reg	 -	 -	 267
Övrigt tillskjutet kapital	 40 763	 37 319	 38 645
Annat eget kapital inkl periodresultat	 -44 442	 -36 515	 -40 588
Eget kapital hänf. till moderftgs aktieägare	 -1 365	 840	 104

Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	 925	 1 934	 1 007
Övriga kortfristiga skulder	 773	 63	 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 897	 290	 458
Summa kortfristiga skulder	 2 595	 2 288	 2 103
		
SUMMA SKULDER	 2 595	 2 288	 2 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 1 230	 3 127	 2 207
			 
	

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR	 2020	 2019	 2019
			   30 Sep	 30 Sep	 31 Dec
Anläggningstillgångar	  	  
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 63	 312	 250
			 
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	 1 240	 41	 1 123
Andra långfristiga fordringar	 -	 -	 -
			 
Summa anläggningstillgångar	 1 302	 353	 1 373
			 
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	 -	 -	 -
Fordran koncernföretag	 5 114	 4 965	 4 155
Övriga fordringar	 62	 870	 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 60	 -	 109
			 
Likvida medel	 95	 176	 572
			 
Summa omsättningstillgångar	 5 331	 6 012	 5 055
			 
SUMMA TILLGÅNGAR	 6 633	 6 365	 6 428

EGET KAPITAL OCH SKULDER	
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (115 714 950 aktier)	 2 314	 1 781	 1 781
Aktiekapital, ej reg	 -	 -	 267	
		
Fritt eget kapital		
Överkursfond	 40 435	 36 990	 38 644
Balanserat resultat	 -35 222	 -30 432	 -30 760
Periodens resultat	 -2 556	 -3 449	 -4 789
			 
Summa eget kapital	 4 971	 4 891	 5 143
			 
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	 729	 1 348	 927
Skuld till koncernföretag	 -	 -	 -
Övriga kortfristiga skulder	 769	 63	 26
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 164	 64	 332
Summa kortfristiga skulder	 1 662	 1 475	 1 285

SUMMA SKULDER	 1 662	 1 475	 1 285
			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 6 633	 6 365	 6 428
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN	 2020	 2019	 2020	 2019	 2019
			   Jan-Sep	 Jan-Sep	 Jul-Sep	 Jul-Sep	 Jan-Dec
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	 -3 683	 -5 482	 -1 368	 -2 245	 -7 890
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:		
   Avskrivningar	 201	 204	 62	 71	 269
   Omräkningsdifferens	 -179	 -73	 4	 84	 7
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändring av rörelsekapital	 -3 661	 -5 351	 -1 302	 -2 090	 -7 614
		
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital		
    Förändring av kortfristiga fordringar	 54	 -939	 -406	 1 052	 255
    Förändring av kortfristiga skulder	 492	 -2 814	 400	 -525	 -2 999
Kassaflöde från löpande verksamheten	 -3 114	 -9 104	 -1 308	 -1 563	 -10 358
		
Investeringsverksamheten		
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -	 -	 -	 -	 -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 -	 -	 -	 -	 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -	 -	 -	 -	 -
		
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	 2 393	 9 238	 -	 -	 12 282
Nyemission, ej reg	 -	 -	 -	 -	 1 600
Emissionskostnader	 -8	 -437	 -	 -	 -3 488
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 2 385	  8 801	 -	 -	 10 394
		
Periodens kassaflöde	 -729	 -303	 -1 308	 1 563	 35
Likvida medel vid periodens början	 885	 850	 1 464	 2 110	 850
Likvida medel vid periodens slut	 156	 567	 156	 547	 885

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET	 2020	 2019	 2020	 2019	 2019
			   Jan-Sep	 Jan-Sep	 Jul-Sep	 Jul-Sep	 Jan-Dec
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	 -2 556	 -3 449	 -664	 -517	 -4 789
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:		
   Avskrivningar	 187	 189	 62	 63	 251
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändring av rörelsekapital	 -2 370 	 -3 260	 -602	 -455	 -4 540
		
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital		
    Förändring av kortfristiga fordringar	 -753	 -2 661	 -345	 -1 039	 -1 307
    Förändring av kortfristiga skulder	 377	 -3 162	 449	 -343	 -3 351
Kassaflöde från löpande verksamheten	 -2 746	 -9 083	 -497	 -1 836	 -9 198
		
Investeringsverksamheten		
    Förändring av finansiella anläggningstillgångar	 -116	 -	 -	 -	 -1 038
Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -116	 -	 -	 -	 -1 038
		
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	 2 393	 9 238	 -	 -	 12 282
Nyemission, ej reg	 -	 -	 -	 -	 1 600
Emissionskostnader	 -8	 -437	 -	 -	 -3 488
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 2 385	 8 801	 -	 -	 10 394
		
Periodens kassaflöde	 -478	 -282	 -497	 -1 836	 113
Likvida medel vid periodens början	 572	 458	 592	 2 012	 458
Likvida medel vid periodens slut	 95	 176	 95	 176	 572
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET					   

			   Aktiekapital	 Överkursfond	 Bal. resultat	 Årets resultat	 Summa EK
Eget kapital 2019-01-01	 4 152	 29 749	 -26 738	 -7 625	 -462
Omföring resultat föregående år	 -	 -	 -7 625	 7 625	 -
Nyemission	 1 499	 8 895	 -	 -	 10 394
Nedsättning av aktiekapitalet	 -3 603	 -	 3 603	 -	 -
Årets resultat	 -	 -	 -	 -4 789	 -7 625
Eget kapital 2019-12-31	 2 048	 38 644	 -30 760	 -4 789	 5 143

Omföring resultat föregående år	 -	 -	 -4 789	 4 789	 -
Nyemission	 266	 2 119	 -	 -	 2 385 
Periodens resultat	 -	 -	 -	 -2 556	 -2 556
Eget kapital 2020-09-30	 2 314	 40 763 	 -35 550	 -2 556	 4 972

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN	 		
					   
				    Övrigt tillskjutet	 Annat eget kapital	 Summa
			   Aktiekapital	 kapital	 inkl årets resultat	 Eget kapital
Ingående Eget kapital 2019-01-01	 4 152	 29 749	 -36 300	 -2 399
Nyemission	 1 499	 8 895	 -	 10 394
Omräkningsdifferens	 -	 -	 -1	 -1
Nedsättning av aktiekapitalet	 -3 603	 -	 3 603	 - 
Årets resultat	 -	 -	 -7 890	 -7 890
Eget kapital 2019-12-31	 2 048	 38 644	 -40 588	 104 

Omräkningsdifferens	 -	 -	 -171	 -171
Nyemission	 266	 2 119	 -	 2 385
Periodens resultat	 -	 -	 -3 683	 -3 683
Eget kapital 2020-09-30	 2 314	 40 763	 -44 442	 -1 365

NYCKELTAL		
			   Koncernen			   Moderbolaget			 
			   2020	 2019	 2019	 2020	 2019	 2019
			   Jan-Sep	 Jan-Sep	 Jan-Dec	 Jan-Sep	 Jan-Sep	 Jan-Dec
Justerat eget kapital	 -1 365	 2 585	 104	 4 971	 4 891	 5 143
Soliditet	 -0,0%	 82,6%	 103,8%	 74,9%	 76,8%	 80,0%
Antal aktier vid periodens början	 89 048 284	 27 682 375	 27 682 375	 89 048 284	 27 682 375	 27 682 375
Antal aktier vid periodens slut	 115 714 950	 89 048 263	 89 048 284 	 115 714 950	 89 048 263	 89 048 284
Genomsnittligt antal aktier	 106 826 054	 54 956 102 	 63 479 143	 106 826 054	 54 956 102	 63 479 143
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning	 122 079 272	 95 726 884	 122 393 571	 122 079 272	 95 726 884	 122 393 571
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	 113 504 675	 61 634 723	 96 824 430	 113 504 675	 61 634 723	 96 824 430
Nettoresultat per aktie, SEK	 -0,03	 -0,05	 -0,12	 -0,02	 -0,04	 -0,07
Eget kapital per aktie, SEK	 -0,01	 0,03	 0,00	 0,04	 0,05	 0,06
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